



关于结构性投资帐户汇利系列产品说明书修订通知

尊敬的客户：

由于路透终端“FXBTFIX01”页面将于2018年6月29日起停止发布外汇定价，花旗银行（中国）有限公司现对以下三期产品说明书作出修订：

[结构性投资帐户汇利系列 2018 年第 08H 期（美元兑港元）](#)

[结构性投资帐户汇利系列 2018 年第 09H 期（美元兑港元）](#)

[结构性投资帐户汇利系列 2018 年第 11H 期（美元兑港元）](#)

修订前：

（1）若行权日行权时间路透终端“FXBTFIX01”页面公布的即期汇率高于或等于触发点价格，则投资者在到期日可得到按年收益率5.20%计算的到期投资收益，该投资收益以人民币支付。

投资收益 = 认购金额 × 5.20% × (91 ÷ 360)

（2）若行权日行权时间路透终端“FXBTFIX01”页面公布的即期汇率低于触发点价格，则投资者在到期日可得到按年收益率1.40%计算的投资收益，该投资收益以人民币支付。

投资收益 = 认购金额 × 1.40% × (91 ÷ 360)

修订后：

（1）若行权日行权时间**彭博外汇定价**页面公布的即期汇率高于或等于触发点价格，则投资者在到期日可得到按年收益率5.20%计算的到期投资收益，该投资收益以人民币支付。

投资收益 = 认购金额 × 5.20% × (91 ÷ 360)

（2）若行权日行权时间**彭博外汇定价**页面公布的即期汇率低于触发点价格，则投资者在到期日可得到按年收益率1.40%计算的投资收益，该投资收益以人民币支付。

投资收益 = 认购金额 × 1.40% × (91 ÷ 360)

上述修订并不对目前持有的产品及收益方式等产生任何影响。希望您能一如既往地支持花旗银行的工作。花旗银行（中国）有限公司将以最优质的服务回馈您的信任。

此致

敬礼

花旗银行（中国）有限公司

2018年5月31日